
290 092 480 093 099 696 484 086 686 466

Kettenteilung
Pitch 3/8"(9,5mm) 3/8"(9,5mm) 3/8"(9,5mm) 3/8"(9,5mm) 3/8"(9,5mm) 3/8"(9,5mm) .325" (8,2mm) .325" (8,2mm) .325" (8,2mm) 1/4"(6,3mm)

Schienennutbreite
Gauge .043" (1,1mm) .050" (1,3mm) .050" (1,3mm) .058" (1,5mm) .058" (1,5mm) .058" (1,5mm) .050" (1,3mm) .058" (1,5mm) .058" (1,5mm) .050"(1,3mm)

Zahnform
Cutter design 

semi chisel
Halbmeißel

semi chisel
Halbmeißel

semi chisel
Halbmeißel

semi chisel
Halbmeißel

full chisel
Vollmeißel

full chisel
Vollmeißel

semi chisel
Halbmeißel

semi chisel
Halbmeißel

full chisel
Vollmeißel

semi chisel
Halbmeißel

Schärfwinkel
Top plate filing angle 30º 30º 30º 35º 25º 25º 30º 30º 25º 30º

Feilhaltewinkel
File guide angle 90º 90º 90º 90º 10º 10º 10º 10º 10º 10º

Dachschneidewinkel
Top-Plate cutting angle 50º 60º 60º 60º 60º 60º 60º 60º 60º 60º

Brustwinkel
Side-Plate angle 80º 80º 80º 85º 60º 60º 85º 85º 60º 85º

Tiefenbegrenzerabstand
Depth gauge setting

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

.025" 
0,64mm

Rundfeile / Round File 
(Erste Hälfte /  At first half)

11/64"
4,5mm

5/32"
4,0mm

5/32"
4,0mm

7/32"
5,5mm

7/32"
5,5mm

7/32"
5,5mm

3/16"
4,8mm

3/16"
4,8mm

3/16"
4,8mm

5/32"
4,0mm

Rundfeile / Round file 
(Zweite Hälfte/ Later on) - - - 3/16"

4,8mm
3/16"

4,8mm
3/16"

4,8mm
11/64"
4,5mm

11/64"
4,5mm

11/64"
4,5mm

5/32"
4,0mm

Kettenmodell
Chain Type

Rückschlagreduzierende 
Eigenschaften

Kickback reducing features


